证券代码：002042            证券简称：华孚色纺         公告编号：2017-27

华孚色纺股份有限公司
独立董事辞职及补选独立董事的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

华孚色纺股份有限公司（以下简称“公司”）近日收到独立董事刘雪生先生的书面辞职报告，根据相关规定独立董事连任时间不得超过六年。刘雪生先生因连续担任公司独立董事时间已满六年，申请辞去公司独立董事职务，同时一并辞去公司董事会审计委员会主任委员、提名委员会委员职务。
公司董事会对刘雪生先生在担任公司独立董事期间为公司及公司董事会工作所作出的贡献表示衷心感谢！
鉴于刘雪生先生的辞职使公司董事会中独立董事人数少于董事会成员的三分之一，根据相关规定，刘雪生先生的辞职申请将自公司股东大会选举产生新任独立董事填补其空缺后生效。公司于2017年7月13日召开第六届董事会2017年第二次临时会议，审议通过《关于董事会补选独立董事的议案》，同意提名孔祥云先生为公司第六届董事会独立董事候选人，上述独立董事候选人需经深圳证券交易所备案无异议后方可提交股东大会审批。
如孔祥云先生被选举为公司独立董事，公司董事会中兼任公司高级管理人员以及由职工代表担任的董事人数总计未超过公司董事总数的二分之一，其任职期限自股东大会表决通过之日起至第六届董事会任期届满日止。孔祥云先生简历详见附件。
公司独立董事对该事项发表独立意见，内容详见同日刊载在巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）上的相关公告。
特此公告。
[bookmark: _GoBack]  华孚色纺股份有限公司董事会
                                           二〇一七年七月十四日

[bookmark: OLE_LINK5]
独立董事候选人简历

孔祥云先生，男，中国国籍，1954 年 10 月出生。1983年毕业于江西财经大学，获经济学学士学位；1989年获江西财经大学经济学硕士学位；1994年奥地利维也纳经济大学访问学者。历任江西财经大学财会系教研室副主任、审计监察处副处长、处长，江西华财大厦实业投资公司总经理，中国投资银行深圳分行财会部总经理、稽核部总经理，国家开发银行深圳分行计划财务处处长、经营管理处处长、客户处处长、金融合作处处长，平安银行总行公司业务二部总经理，平安银行深圳分行副行长。
孔祥云先生与公司的董事、监事、其他高级管理人员及持有公司5%以上股份的股东、实际控制人之间无关联关系，未受过中国证监会及其他有关部门的处罚和证券交易所的惩戒，未直接或间接持有本公司股票。